
МІНІСТЕРСТВО ЮСТИЦІЇ УКРАЇНИ

РІШЕННЯ
про державну реєстрацію змін до відомостей про 

ПРОФСПІЛКУ ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ, що 
містяться в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних о с іб -  

підприємців та громадських формувань, у тому числі змін до статуту

«СУ» 2021 року № 5У//  у  ^

Я, державний реєстратор Гуща Юлія Олександрівна, розглянула заяву 
щодо державної реєстрації юридичних осіб -  громадського формування 
від 27 січня 2021 року за підписом Голови ПРОФСПІЛКИ ПРАЦІВНИКІВ 
ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ (далі -  Профспілка) Труханова Г.Ф. та інші 
документи, подані для проведення державної реєстрації змін 27 січня 
2021 року.

Ураховуючи викладене, відповідно до частини першої статті 25 Закону 
України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб -  
підприємців та громадських формувань» та керуючись Порядком державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців, що не мають статусу 
юридичної особи, затвердженим наказом Міністерства юстиції України від 
09 лютого 2016 року № 359/5, зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 
09 лютого 2016 року за № 200/28330,

ВИРІШИЛА:

провести державну реєстрацію змін найменування (скороченого), до 
статуту та у складі керівних органів Профспілки, прийнятих на підставі рішень 
IX З’їзду Профспілки від 17 грудня 2020 року, що містяться в Єдиному 
державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб -  підприємців та 
громадських формувань.

Державний реєстратор Юлія ГУЩА


